
 

 

 

 

 

Comune di Oristano 
Comuni de Aristanis 

Piazza Eleonora 44 

C.F. e Partita Iva 00052090958 

 

Settore Programmazione e Gestione delle Risorse  

 

 

Spett.li Ditte 

 

 

Oggetto: procedura aperta servizio di ristorazione scolastica a ridotto impatto ambientale (D.M. 

25.07.2011) per nidi d’infanzia, sezioni primavera, scuole dell’infanzia e primarie – a.s. 2018/2019 

– 2019/2020 – 2020/2021. Cig 758300098D. 

Comunicazione ammissione ai sensi dell’art.76 D.Lgs 50/2016 
 

 

 

Si comunica che a seguito di Ordinanza pronunciata dal Tribunale Amministrativo Regionale 

per la Sardegna sul ricorso n.446/2019 proposto dalla ditta Sodexo Italia S.p.A., la stessa è stata 

ammessa al prosieguo della procedura di gara in oggetto oltre alle ditte precedentemente ammesse. 

 

Si dispone ai sensi dell’art.29 del D.Lgs 50/2016 ss.mm.ii. la pubblicazione della presente 

comunicazione sul profilo internet del Comune di Oristano (www.comune.oristano.it) nella sezione 

dedicata Amministrazione Trasparente, dandone contestualmente avviso ai medesimi a mezzo di PEC 

in data 04 luglio 2019. 
 
 

 
 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Presidente della Commissione di Gara 

F.to Dr.ssa Maria Rimedia Chergia 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


